
AFTER RECESS 1:30 O'CLOCK P.M, 

Pursuant to recess heretofore taken, the Board of County Commissioners re~ 

convened at the hour of 1:30 o'clock P.M., with all members present and presiding as 

before, 

The following Resolution was introduced by Commissioner Gray, who moved its 

adoption, said motion being seconded by Commissioner Miller. Chairman ordered the 

Resolution read: 

RESOLUTION 

- FOR STRIKING ALL DELINQUENT AND UNPAID TAXES 
ON LOTS 5 AND 6, BLOCK 11, BERRY ADDITION 
TO THE CITY OF TULSA, TULSA COUNTY, OKLAHOMA, 
ACCORDING TO THE RECORDED PLAT THEREOF, 

WHEREAS, in criminal case No. 29,635, in the Court of Common Pleas of Tulsa 
County, State of Oklahoma, an appearance bond was given on behalf of Carolyn Morgan, 
on which Mrs. Eva J. Watson was surety, and 

WHEREAS, said appearance bond was forfeited and suit instituted in the | 
District Court of Tulsa County, Oklahoma, in case No, 61,358, under the style of 
State of Oklahoma, ex rel., Holly L. Anderson, County Attorney of Tulsa County, Oklahoma, 
plaintiff, v. Pearl M. Davis, Eva J. Watson and Annie Wilder, and 

WHEREAS , judgment was obtained against Eva J. Watson, et al., on January 28, 
1936, which said judgment id duly recorded in Book. 142, Page 279, in the office of the 
Court Clerk of Tulsa County, Oklahoma, and 

_ WHEREAS, on March 9, 1936, there was issued on said judgment a general 
execution, and levy was duly made on Lots 5 and 6, Block 11, Berry Addition to the City 
of Tulsa, Tulsa County, Oklahoma, according to the recorded plat thereof, and that the 
same was thereafter duly advertised and sold, according to law, and purchased by the 
said judgment creditor for and on behalf of the Board of County Commissioners of the 
County of Tulsa, Oklahoma, and . s 

WHEREAS , the following delinquent and unpaid taxes, together with penalties, 
are a charge against said land: . 

' Year : Amount of Taxes 

1934 # 21.82 
Spl. Texes 30 
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1935 23,8 
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WHEREAS, our Supreme Court has held that taxes assessed against property 
acquired by a municipality is not a charge against said municipality nor upon said land 
after the same has been so acquired, 

NOW, THEREFORE, Be it resolved, by the Board of County Commissioners of Tulsa 
County, Oklahoma, that all delinquent and unpaid taxes and penalties assessed and a charge 
upon Lots 5 and é, Block 11, Berry Addition to the City of Tulsa, Tulsa County, Oklahoma, 
according to the recorded plat thereof, be striken from the tax rolls of Tulsa County, 
Oklahoma, and Joe T, Parkinson, County Treasurer of TulsaCounty, Oklahoma, is hereby 
authorized and directed to strike said taxes upon said property from the tax rolls of 
Tulsa County, Oklahoma, 

Moved the adoption of the above resolution by Commissioner Gray, seconded by 
Commissioner Miller, all voting in the affirmative, the Resolution was declared adopted, 

This the 7th day of December, 1936, 

| John H, Miller CHAIRMAN, 
Attest: Andy Stokes, County Clerk, - 

Harry L. Hopkins MEMBER, 
Board of County Commissioners of 
Tulsa County, Oklahoma, t 
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